



# Pressmeddelande

## Lars-Erik Wige ny styrelseordförande i Sparbanken Västra Mälardalen

**Under Sparbanksstämman 18 mars valdes Lars-Erik Wige till ny styrelseordförande för Sparbanken Västra Mälardalen. Han ersätter tidigare ordförande Sören Pettersson. Även tidigare vice ordförande Ingvar Rörick avtackades – Anna Petersson invaldes som ny ledamot i styrelsen.**

Lars-Erik Wige är uppvuxen i Arboga. Han har arbetat som chef/ledare inom försvarsindustrin Saab sedan tidigt 80-tal. Sedan 2015 är han Senior Advisor till Saabs CEO och har bland annat ansvar för ett globalt förändringsprojekt.

- Eftersom jag arbetat som operativ chef med både svenska och internationella kunder hoppas jag kunna bidra med erfarenhet och kunskap inför Sparbanken Västra Mälardalens fortsatta tillväxt. Utöver mitt intresse för affärer har jag ett brinnande engagemang för att ständigt utveckla verksamheter och medarbetare, och att säkerställa så att företaget också bidrar till att utveckla samhället oavsett var vi befinner oss, säger Lars-Erik.

Anna Petersson, lantbrukare från Köping, tillträdde som ny ledamot. Anna har ett stort regionalt nätverk och värdefulla erfarenheter från både egna verksamheter, lantbruks- och skogssektorn, samt försäkringsbranschen.

- Att nu vara en del av Sparbanken Västra Mälardalens styrelse känns som en givande utmaning, och jag tror att jag kommer att lära mig mycket. Jag är en sann lokalpatriot som värnar om att leva och bo här i Västra Mälardalen, säger hon.

- Jag vill välkomna båda våra nya ledamöter till styrelsen, och ser fram emot ett gott samarbete framöver, avslutar Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

### För mer information

Mikael Bohman, VD  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalens styrelse

Sparbanken leds av en styrelse som består av tio personer som är bosatta och verksamma inom bankens verksamhetsområde, vilket innebär att de är väl förankrade i bygden och har stor kännedom om vår lokala marknad och därigenom kan ta snabba beslut i viktiga frågor. Styrelsen har det övergripande ansvaret för verksamheten.

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. I Svenskt Kvalitetsindex (SKI) kundnöjdhetsundersökning 2015 placerade sig Sparbanken Västra Mälardalen som nummer ett i Sverige bland företagskunderna, något vi är mycket glada och stolta över.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).